sem in Concilio Niceno 2^o. actione. 3^o. et ultima Et
 in Concilio tride^{ntino}, sess. 25. ^{de cultu 2^o} ~~de bene videtur~~
 circa veneratione ^{imaginum} et reliquiarum ac monime^{ntorum}
 sanctorum, sapere vult quatenus ^{affirmat} ~~affirmat~~ ^{concedit} ~~concedit~~
^{affirmat} ~~affirmat~~ ^{concedit} ~~concedit~~ ^{affirmat} ~~affirmat~~ ^{concedit} ~~concedit~~
 in qua christus se offeruit patri. Et 5^a. ^{affirmat} ~~affirmat~~ ^{concedit} ~~concedit~~
 ad imitatione, diuina monime^{nta} adseruare fas est. quatenus
 et ad veneratione, et spem diuina in petra da, et dicitur de finit
 quod et addit. noⁿ sed religio^{sus} cultus ea adseruare fas est. En
 den errorem redoleat. h. n. adoratio latra^{rum} eis noⁿ sit tribuen
 das, cultus in eis debetur, et adoratio deus, que et theologi
 imo et scriptura, adoratio^{ne} appellant.

6. h^{ic} in se uera sit de adoratio^{ne} latra^{rum}. Necio in an eadem
 euenit errorem, sicut et prima, redoleat. Tu q^{ui} ita sunt placet
 ac si ea in parte esset aliquis abusus, nulla q^{ui} redolita done in extra
 rum, ad in hereticis ea in parte catho^{licis} ^{hereticis} ^{hereticis} ^{hereticis} ^{hereticis} ^{hereticis} ^{hereticis} ^{hereticis}
 eodem autore agno. 4^a. Et. 5^a. ^{placit} ^{placit} ^{placit} ^{placit} ^{placit} ^{placit} ^{placit} ^{placit}

Sicut aut^{em} autho^r noⁿ uidet^{ur} hereticus. Liber in noⁿ uidet^{ur} ^{promitte}
 dus nisi quibus da^m eare, Maxime. 4^a. Et quinta de ^{deletis}
 se et forte et 2^a. de letis. quibus da^m o^{mn} alijs ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum} ^{potissimum}
 vel de letis, vel mo^do de uatis ac explicatis.

centum & octuaginta
 Theobaldus de libro
 de rebus